PS32C35

Trongonneuse thermique 2 Temps 32 cm3 Hobby
Code EAN : 0088381630238
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AVANTAGES PRODUIT

® EASYSTART : facilite le démarrage et réduit I'effort de I'utilisateur

® Systéme de commande "Touch'n stop" : l'accessibilité des commandes
est optimisée et les redémarrages sont simplifiés

® Pompe d'amorgage pour faciliter le démarrage

® Munie d'un pot catalytique pour réduire les émissions d'échappement

® Systeme anti-vibrations a ressorts

ACCESSOIRES OPTIONNELS

Chaine (511290752, 528092756, 528092752, 528092746, 511290746)

Guide étoile Quickset (412030061, 412030211, 412035211, 412035061, 412040061)
Guide étoile (412030611, 412030661, 412035611, 412035661, 412040661)
Fourreau de protection (952010140, 952010130)

Bougies (965603030, 168401-9)

DOLMAR
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DOLMAR est une marque Makita
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Données moteur thermique
Type de moteur
Cylindrée
Capacité du réservoir d'huile
Puissance
Puissance débitée maximale
Puissance débitée maximale
Rapport poids / puissance
Régime
Vitesse a vide max.
Vitesse linéaire ou périphérique
Vitesse de chaine (max)
Vitesse de chaine a vide

Autonomie
Réservoir d'essence

Outillage a utiliser
Longueur nominale guide-chaine
Type de chaine
Pas de chaine
Gauge

Niveaux d'exposition
Vibration 3ax poignée Av/Ar
Taux de vibration triaxial ~ (a,)
Vibration 3ax poignée avant (a,)
Vibration 3ax poignée arriere (a,)
Pression sonore (Lpa)
Puissance sonore (Lwa)

Général
Poids net
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Piral

2 temps
32cmd

280 ml

1,35 kW

1,8 ch

3,03 kg/kw

12800 tr/min

24,4 m/s
18,9 m/s

041

35cm

290/90SG

3/8"

1.1 mm

4,8 /4,8 m/s?

nc m/s?

4,8 m/s?
4,8 m/s?

102.6 dB (A)
109,8 dB (A)

4,1 kg

ACCESSOIRES DE SERIE

1 X 713050-3 Chaine de trongonneuse 35cm 3/8"

1 X 952010130 Fourreau de protection Dolmar 30-35 cm

1 X 412035611 Guide de chaine Dolmar 35 cm 3/8"

1 X Pochette d'outils



